
Mi Smart Sensor Set 
Uživatelský manuál 

Prosím před použitím si pečlivě přečtěte 

následující instrukce a uchovejte manuál 

pro další použití. 

Online Support : www.mi.com Manufactured 

for: 

Xiaomi Communications Co., Ltd. 

Manufactured by 

Lumi United Technology Co., Ltd. 

(a Mi Ecosystem company) 

Address: FS, Jinqizhigu office building, No.1 

Tangling Rd„ Liuxian Ave., Taoyuan Sub-dist
„ 

Nanshan Oist., Shenzhen, China 

Instalace 

Kontrola efektivní vzdálenosti: stiskněte tlačítko 

reset na příslušném senzoru, který je umístěn na 

místě, které chcete otestovat. Pokud je 

vzdálenost od brány dostatečná, uslyšíte zvukový 

signál. 

Senzor pohybu 

Možnost 1: Umístěte senzor a udržujte ho 

v suchu a čistotě. 

Možnost 2: Odstraňte ochrannou fólii lepící 

vrstvy a umístěte senzor. 

*Doporučená výška senzoru je 1.2m až 2.1 

m. 

*Senzor musí směřovat do prostoru, kde je 

očekáván pohyb a měl by být umístěn 

co možná nejblíže hraně stolu nebo 

skříně. 

[] 
1. Odstraňte ochranou fólii 2. Umístěte senzor na misto 

2 m 4.5 m 7 m 

Efektivní vzdálenost (z boku) 

170' 

Efektivní vzdálenost (ze shora) 

Rychlé nastavení 

Tento set může ovládat ostatní Mi chytrá 

zařízení z ekosystému Xiaomi přes 

aplikaci Mi Horne. 

1. Stáhnutí aplikace Mi Horne 

Možnost 1: 

*Pro uživatele Android: stáhněte si .Mi 

Horne" z Google Play Store. 

*Pro uživatele iOS: stáhněte si .Mi Horne" 

z App Store. 

Možnost 2: 

Naskenujte OR kód pro stažení a instalaci 

Mi Horne aplikace. 

Funkce a vlastnosti 

l. Základní funkce 

Mi Sensor Set je z výroby nastaven pro 

používání i bez přidání dalších zařízení. 

2. Více scénářů pro interakce 

Pro další jednoduché automatizované 

scénáře využijte Mi Horne aplikaci, jak je 

popsáno v dalších odstavcích. 

Přehled produktu 

2. Senzor pohybu 

Pou.žitím infračerveného detektoru dokáže 

senzor pohybu zachytit pohyb blízkých 

osob nebo zvířat a automaticky rozsvítit 

světlo, když přijdete domů nebo světlo 

zhasnout, když z domu odcházíte. 

Čočka senzoru -----ni 
� 

otvor pro reset 

Stiskněte bezdrátový ovladač pro zapnutí 

nebo vypnutí světla. 0 
+ 

, 

-0-
I

,,, 
' 

Bezdrátový ovladač Noční světlo 

Stiskněte 2x bezdrátový ovladač pro zapnutí nebo 

vypnutí alarmu. 

Bezdrátový ovladač Alarm mód 

Funkce zvonek. 

(:)o + QJ + 8 
Pokud jsou dveře Upozornění. Odesláni 
otevřeně více jak notifikace. 
l minutu. 

Přidání dalších zařízení 

Otevřete si aplikaci Mi Horne a otevřete 

Mi Control Hub, pokračujte podle 

instrukcí dokud neuslyšíte zvuk, který 

signalizuje, že je zařízení připojeno. 

*Pokud nedojde k připojení, tak umístěte zařízení 

blíže k bráně a zkuste proces znovu. 






